

Comune di Spinadesco
RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CUP: E22E18000420004

REGISTRO DI CONTABILITA' a tutto il 25/05/2019

Foglio n. 1

N.	Data	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Lib. to		Prodotti	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	
				N.	Pg			Liquidato	Pagato
1	15/04/19	1	Asportazione di cotica erbosa, qualunque sia lo spessore e fino a mettere a nudo il terreno sottostante, compreso il carico e il trasporto a rifiuto del materiale di risulta						
2	30/04/19	NP 9	Fornitura, stesa e cilindatura di stabilizzante di aggregati industriali artificiali (INERTEX) derivanti dalle attività di fusione.	m ²	1	1.313,700	2,38	3.126,61	
3	30/04/19	9	Rimozione di recinzione in rete metallica, inclusi pali e saette, con carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica	m ³	1	459,795	26,54	12.202,96	
4	30/04/19	16	Scavo di fondazione a sezione obbligata in terreno asciutto di media consistenza per quantitativo minimo di mc 50, eseguito con mezzi meccanici fino alla profondità di m 1,50 oltre il piano di sbancamento, compreso il trasporto alle PP.DD. Fino alla distanza di km 10. Escluso eventuali oneri per scarico in zone autorizzate.	m ²	1	216,000	3,07	663,12	
5	30/04/19	10	Cordoli per marciapiede completi di eventuali bocche lupaie, compreso il sottofondo in calcestruzzo a q 2,00 dello spessore di cm 10, il rinfilo pure in calcestruzzo dello spessore di cm 10, lo scavo, il carico ed il trasporto a rifiuto della terra eccedente: in calcestruzzo di cemento vibrato - retti	m ³	1	59,220	25,50	1.510,11	
6	30/04/19	17	Calcestruzzo in opera per fondazioni armate (UNI EN 206-1), gettato con l'ausilio di casseri a pannelli e successivo disarmo, escluso ferro, (casseratura media mq 2) - tipo C25/30 (Rck30)	m	1	66,000	24,20	1.597,20	
							A riportare	19.100,00	

Comune di Spinadesco
RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CUP: E22E18000420004

REGISTRO DI CONTABILITA' a tutto il 25/05/2019

Foglio n. 2

N.	Data	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Lib. to		Prodotti	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	
				N.	Pg			Liquidato	Pagato
7	30/04/19	18	Acciaio per cemento armato posto in opera FeB44K m ³	1		15,000	riporto 195,00	19.100,00 2.925,00	
8	30/04/19	NP 4	Plinti in calcestruzzo armato per recinzione h2,20m, comprensivi di scavo a sezione ristretta, armatura, getto e rinterro a ripristinare la quota originaria del terreno. kg	1		1.350,000	1,91	2.578,50	
9	30/04/19	NP 5	Plinti in calcestruzzo armato per recinzione h 6,00m, comprensivi di scavo a sezione ristretta, armatura, getto e rinterro a ripristinare la quota originaria del terreno. cad	1		46,000	60,00	2.760,00	
10	30/04/19	12	Griglia di scarico acque completa di cunicolo in cls vibrocompresso o materiale plastico, dimensioni esterne indicative cm 125x20, in opera compreso scavo, allaccio alla fognatura, rinfianco in calcestruzzo, cavallotti di fissaggio, rinterro, griglia in cacciaio antitacco a maglie 30x15 mm ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. cad	1		6,000	200,00	1.200,00	
11	30/04/19	14	Pozzetti in calcestruzzo del tipo prefabbricato completi di fondo, escluso chiusino o caditoia, compreso scavo e rinterro m	1		90,600	45,00	4.077,00	
12	30/04/19	15	Chiusini in calcestruzzo del tipo prefabbricato, grigliati o chiusi, compresa sigillatura: sezione 50x50 cm cad	1		9,000	58,80	529,20	
13	21/05/19	NP 1	Nuovo manto sintetico campo da calcio a 5 Fornitura e posa in opera di manto in erba sintetica ad alta densità di filamenti di altezza 52 mm, costituito da morbide e resistenti fibre monofilo estruse con polimeri al 100% in polietilene, sagomate, ad alta densità di filamenti (con una densità del tappeto finito di oltre 130.000 fili d'erba al mq), composto da fibre di elevato spessore da oltre 200 Micron, per cad	1		9,000	18,10	162,90	
A riportare								33.332,60	

Comune di Spinadesco
RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CUP: E22E18000420004

REGISTRO DI CONTABILITA' a tutto il 25/05/2019

Foglio n. 3

N.	Data	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Lib. to		Prodotti	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	
				N.	Pg			Liquidato	Pagato
			conferire maggiore resistenza all'usura e maggiore durata nel tempo, completamente antiabrasivo, resistente ai raggi U.V. e al gelo, ad elevata resistenza e durabilità, autodrenante, spalmato sul dorso con mescole di gomma immarcescibile di colore verde. Compreso il primo intasamento con sabbia silicea granulometria controllata, per stabilizzare il manto su tutta la superficie; il secondo strato di intasamento con granulo di gomma marrone, avente caratteristiche chimico-fisiche conformi alle normative vigenti, come strato elastico a completamento dell'intaso; la giunzione dei teli con apposita banda e collanti poliuretanici, il tutto eseguito con apposite attrezzature e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				riporto	33.332,60	
14	21/05/19	NP 2	Fornitura e posa in opera di segnaletica a intaglio del campo da calcio in erba sintetica ad alta densità di filamenti di altezza 52 mm, costituito da morbide e resistenti fibre monofilo estruse con polimeri al 100% in polietilene, sagomate, ad alta densità di filamenti (con una densità del tappeto finito di oltre 130.000 fili d'erba al mq), composto da fibre di elevato spessore da oltre 200 Micron, per conferire maggiore resistenza all'usura e maggiore durata nel tempo, completamente antiabrasivo, resistente ai raggi U.V. e al gelo, ad elevata resistenza e durabilità, autodrenante, spalmato sul dorso con mescole di gomma immarcescibile di colore verde.	m ²	1	1.304,640	34,80	45.401,47	
							A riportare	78.734,07	

Comune di Spinadesco

RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CUP: E22E18000420004

REGISTRO DI CONTABILITA' a tutto il 25/05/2019

Foglio n. 4

N.	Data	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Lib. to		Prodotti	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	
				N.	Pg			Liquidato	Pagato
15	23/05/19	NP10	a corpo Fornitura di spazzola a traino per manutenzione campo in erba artificiale costituita da un telaio in tubolare di ferro zincato a caldo e spazzole in polipropilene, di colore giallo, disposte su tre file.	1		1,000	riporto 1.500,00	78.734,07 1.500,00	
16	07/05/19	13	a corpo Recinzione realizzata con rete elettrosaldata zincata e plasticata, a fili orizzontali ondulati, a maglia 50x50 mm circa, filo diam. 3,3mm, pali e saette zincati e plasticati, collari di tensione, tenditori, legature, fili di tensione zincati e plasticati ad interasse di 50cm circa. Compresa la posa in opera nonchè le assistenze murarie, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta. Del tipo con pali e saette tubolari diam. 38mm	1		1,000	830,00	830,00	
17	07/05/19	21	m² Cancello carraio/pedonale realizzato con rete elettrosaldata zincata e plasticata, a fili orizzontali ondulati, a maglia 50x50 mm circa, filo diam. 3,3mm, pali zincati e plasticati, collari di tensione, tenditori, legature, fili di tensione zincati e plasticati e la ferramenta di mandata e chiusura. Compresa la posa in opera nonchè le assistenze murarie, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta.	1		362,600	18,84	6.831,38	
18	17/05/19	NP 3	m² Fornitura e posa in opera di rete in nylon , maglia 130x130mm, filo 2 mm, di colore verde; posata con l'ausilio di piattaforma aerea	1		4,400	280,00	1.232,00	
19	24/05/19	23	m² Fornitura e posa in opera di arredo per campo da calcio a 5 comprendenti le seguenti attrezzature: - porte da calcio regolamentari, in lega leggera a sezione ovoidale, traversa divisa, con bussole da interrare. - reti calcio in nylon a maglia - n.2 panchine allenatori e giocatori	1		144,000	7,50	1.080,00	
							A riportare	90.207,45	

Comune di Spinadesco
RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CUP: E22E18000420004

REGISTRO DI CONTABILITA' a tutto il 25/05/2019

Foglio n. 5

N.	Data	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Lib. to		Prodotti	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	
				N.	Pg			Liquidato	Pagato
							riporto	90.207,45	
20	30/04/19	19	da m 3,00 con n.6 sedili in plastica, struttura in tubo di alluminio smontabile, pannelli di rivestimento in policarbonato a corpo	1		1,000	3.780,86	3.780,86	
21	07/05/19	1	Cavidotti interrati in materiale plastico (PEAD) a doppio strato (corrugato esterno, liscio interno) in vari colori, conforme alle norme CEI EB 500086-1, compreso lo scavo in terreno di media consistenza fino alla profondità di cm 50, formazione di bauletto in calcestruzzo e reinterro: del diametro esterno/interno di mm 125/105 m	1		140,000	17,00	2.380,00	
22	10/05/19	NP 9	Asportazione di cotica erbosa, qualunque sia lo spessore e fino a mettere a nudo il terreno sottostante, compreso il carico e il trasporto a rifiuto del materiale di risulta m²	1		123,200	2,38	293,22	
23	10/05/19	25	Fornitura, stesa e cilindratura di stabilizzante di aggregati industriali artificiali (INERTEX) derivanti dalle attività di fusione. m³	1		38,360	26,54	1.018,07	
24	16/05/19	18	Calcestruzzo in opera per muratura in elevazione spessore cm 25 (UNI EN 206-1), gettato con l'ausilio di casseri a pannelli e successivo disarmo, escluso ferro, (casseratura media mq 10) - tipo C25/30 (Rck30) m³	1		12,960	408,00	5.287,68	
25	16/05/19	NP 6	Acciaio per cemento armato posto in opera FeB44K kg	1		874,800	1,91	1.670,87	
			Pavimentazione in calcestruzzo sp.10cm costituito da massetto in calcestruzzo con impasto di cemento R 325 a kg/m3 300, tirato a piano perfetto predisposto per il successivo appoggio del manto sportivo sintetico del campo da bocce				A riportare	104.638,15	

Comune di Spinadesco
RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CUP: E22E18000420004

REGISTRO DI CONTABILITA' a tutto il 25/05/2019

Foglio n. 6

N.	Data	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Lib. to		Prodotti	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	
				N.	Pg			Liquidato	Pagato
26	16/05/19	12	m ² Griglia di scarico acque completa di cunicolo in cls vibrocompresso o materiale plastico, dimensioni esterne indicative cm 125x20, in opera compreso scavo, allaccio alla fognatura, rinfilo in calcestruzzo, cavallotti di fissaggio, reinterro, griglia in cacciato antitacco a maglie 30x15 mm ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.	1		112,000	riporto 48,00	104.638,15 5.376,00	
27	23/05/19	14	m Pozzetti in calcestruzzo del tipo prefabbricato completi di fondo, escluso chiusino o caditoia, compreso scavo e reinterro	1		8,200	45,00	369,00	
28	23/05/19	15	cad Chiusini in calcestruzzo del tipo prefabbricato, grigliati o chiusi, compresa sigillatura: sezione 50x50 cm	1		2,000	58,80	117,60	
29	24/05/19	13	cad Recinzione realizzata con rete elettrosaldata zincata e plasticata, a fili orizzontali ondulati, a maglia 50x50 mm circa, filo diam. 3,3mm, pali e saette zincati e plasticati, collari di tensione, tenditori, legature, fili di tensione zincati e plasticati ad interasse di 50cm circa. Compresa la posa in opera nonché le assistenze murarie, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta. Del tipo con pali e saette tubolari diam. 38mm	1		2,000	18,10	36,20	
30	24/05/19	22	m ² Cancello pedonale realizzato con rete elettrosaldata zincata e plasticata, a fili orizzontali ondulati, a maglia 50x50 mm circa, filo diam. 3,3mm, pali zincati e plasticati, collari di tensione, tenditori, legature, fili di tensione zincati e plasticati e la ferramenta di mandata e chiusura. Compresa la posa in opera nonché le assistenze murarie, pulizia ed allontanamento dei materiali di risulta.	1		77,760	18,84	1.465,00	
							A riportare	112.001,95	

